http://lot-online.ru (далее-ЭТП) торгов в форме открытого аукциона с открытой формой представления предложений по цене (далее - Торги). Предмет Торгов:
[bookmark: _Hlk48840748]Лот №1: Автомобиль: марка Mersedes-Bens C 180 Kompressor, год выпуска 2008, цвет серебристый, модель № двигателя 27195231058743, шасси отсутствует, кузов №WDD2040461A149837. Начальная цена (далее – НЦ) – 1 050 000,00 (один миллион пятьдесят тысяч) руб. 00 коп.
[bookmark: _Hlk172804610]          Обременения (ограничения): залог в пользу АО «Эксперт Банк».
Торги имуществом Должника будут проводиться на ЭТП. Оператор ЭТП (далее-Оператор) обеспечивает проведение Торгов. С подробной информацией о Лоте, проектом договора купли-продажи, и Договоре о задатке можно ознакомиться на сайте ОТ http://www.auction-house.ru/, на ЭТП, ЕФРСБ.